
Decyzja nr 5/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno Lubuskie 

z dnia 11.03.2021 roku 

w sprawie wprowadzenia programu „Zanocuj w lesie”  

Znak spr.: SA.0210.2.5.2021 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2c i 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 2129, z późn. zm.) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r. oraz decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 

lutego 2021r., 

 

Postanawiam, co następuje: 

§ 1  

1. Wprowadza się Program pod nazwą „Zanocuj w lesie”, zwany dalej programem 

dotyczącym udostępnienia obszarów leśnych, celem biwakowania 

rozporoszonego.  

2. Wyznaczony obszar zostanie udostępniony osobom zainteresowanym celem 

uprawiania aktywności typu bushcraft i survival. 

3. Mapa obszaru, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji. 

Mapa będzie dostępna na stronie internetowej i aplikacji mobilnej Banku Danych o 

Lasach. 

4. W obszarze objętym programem mieszczą się następujące miejsca postoju 

pojazdów (MPP) oraz miejsca biwakowania (MB), na których możliwe będzie 

pozostawienie pojazdów mechanicznych: 

a. MB w oddz. 370 c, współrzędne geograficzne X 52.490472, Y 14.799167 

b. MPP w oddz. 339 f, współrzędne geograficzne X 52.497183, Y 14.802898 

c. MB w oddz. 620 l, współrzędne geograficzne X 52.439400, Y 14.847344 

d. MPP w oddz. 617 o, współrzędne geograficzne X 52.439482, Y14.854001 

e. MPP w oddz. 690 a, współrzędne geograficzne X 52.431678, Y 14.858292 

f. MB w oddz. 689 d, współrzędne geograficzne X 52.427639, Y 14.863350 

g. MPP w oddz. 715 g, współrzędne geograficzne X 52.421786, Y 14.860804 

5. Na miejscach biwakowania położonych w wyznaczonym obszarze będzie możliwe 

rozpalanie ogniska. 

 



§ 2 

1. Wprowadza się do stosowania Regulamin korzystania z obszarów objętych 

Programem „Zanocuj w lesie” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej decyzji. 

2. Regulamin zostanie umieszczony na stronie internetowej Nadleśnictwa Ośno 

Lubuskie: www.osno.szczecin.lasy.gov.pl 

 

§ 3  Koordynatorem Programu „Zanocuj w lesie”, po stronie Nadleśnictwa Ośno 

Lubuskie, jest Specjalista SL – Paulina Możejko , nr tel. 663 897 427, e-mail: 

paulina.mozejko@szczecin.lasy.gov.pl 

 

§ 4 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Zał. nr 1 – mapa obszaru objętego Programem „Zanocuj w lesie” 

Zał. nr 2  - regulamin korzystania z obszarów objętych Programem „Zanocuj w lesie” 

Otrzymują: 

1. wszyscy pracownicy nadleśnictwa – poczta email, 

2. a/a. 

http://www.osno.szczecin.lasy.gov.pl/
mailto:paulina.mozejko@szczecin.lasy.gov.pl

		2021-03-12T13:03:35+0100
	Sławomir Borzyszkowski; Nadleśnictwo Ośno Lubuskie




